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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler II
ATUS GrazKober, Victoria7. 2012 00:52,41 92+14.81AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella10. 2012 00:57,92 68+20.32AUT

Schüler III
ATUS GrazFromm, Sara9. 2011 00:45,08 144+12.66AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna10. 2011 00:45,50 140+13.08AUT
ATUS GrazBarry, Olivia11. 2011 00:47,37 124+14.95AUT

----
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS GrazOsmancevic, Dzana7. 2010 00:34,74 316+02.93AUT
ATUS GrazJanisch, Stella18. 2010 00:46,49 131+14.68AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazWippel, Eva2. 2009 00:31,60 420+00.50AUT
ATUS GrazJanser, Johanna5. 2009 00:32,95 370+01.85AUT
ATUS GrazLinke, Livia10. 2009 00:36,78 266+05.68AUT
ATUS GrazWindisch, Mia11. 2009 00:37,11 259+06.01AUT
ATUS GrazKober, Letizia17. 2009 00:38,90 225+07.80AUT

----
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS GrazLutfi, Marie Christin10. 2008 00:36,72 267+06.54AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa12. 2008 00:38,95 224+08.77AUT

Jugend III
ATUS GrazKrstic, Emilija8. 2007 00:34,57 320+05.99AUT
ATUS GrazDurst, Lili9. 2007 00:35,25 302+06.67AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella10. 2007 00:36,64 269+08.06AUT
ATUS GrazPiffl-Percvevic, Philomena11. 2007 00:38,34 235+09.76AUT

----
ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara5. 2005 00:29,81 500+01.43AUT
ATUS GrazWippel, Eva15. 2009 00:31,60 420+03.22AUT
ATUS GrazJanser, Johanna26. 2009 00:32,95 370+04.57AUT
ATUS GrazMeixner, Emily32. 2005 00:33,40 355+05.02AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija38. 2007 00:34,57 320+06.19AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana39. 2010 00:34,74 316+06.36AUT
ATUS GrazDurst, Lili42. 2007 00:35,25 302+06.87AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella54. 2007 00:36,64 269+08.26AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin55. 2008 00:36,72 267+08.34AUT
ATUS GrazLinke, Livia56. 2009 00:36,78 266+08.40AUT
ATUS GrazWindisch, Mia58. 2009 00:37,11 259+08.73AUT
ATUS GrazPiffl-Percvevic, Philomena65. 2007 00:38,34 235+09.96AUT
ATUS GrazKober, Letizia70. 2009 00:38,90 225+10.52AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa71. 2008 00:38,95 224+10.57AUT
ATUS GrazFromm, Sara87. 2011 00:45,08 144+16.70AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna89. 2011 00:45,50 140+17.12AUT
ATUS GrazJanisch, Stella92. 2010 00:46,49 131+18.11AUT
ATUS GrazBarry, Olivia93. 2011 00:47,37 124+18.99AUT
ATUS GrazLinke, Ava97. 2014 00:49,57 108+21.19AUT
ATUS GrazKober, Victoria100. 2012 00:52,41 92+24.03AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella106. 2012 00:57,92 68+29.54AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRonacher, Lilliane 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler I
ATUS GrazOsmancevic, Zahir3. 2013 00:52,29 63+05.53AUT

Schüler II
ATUS GrazUrdl, Jonas3. 2012 00:40,94 133+04.97AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo6. 2012 00:45,60 96+09.63AUT

----
ATUS GrazIllyes, Barnabas 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler III
ATUS GrazDing, Ruichen5. 2011 00:37,72 170+04.01AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian12. 2011 00:46,87 88+13.16AUT

Schüler IV
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:31,51 292AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens4. 2010 00:34,99 213+03.48AUT
ATUS GrazHauer, Jakob5. 2010 00:35,16 210+03.65AUT
ATUS GrazJanger, Clemens11. 2010 00:40,27 139+08.76AUT

----
ATUS GrazMetelko, Matthias 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav2. 2009 00:31,32 297+00.53AUT
ATUS GrazBullens, Leon15. 2009 00:40,60 136+09.81AUT

Jugend II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:29,81 345+01.64AUT
ATUS GrazSammer, Florian8. 2008 00:33,16 250+04.99AUT

----
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazReissner, Felix1. 2007 00:28,69 387AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz6. 2007 00:33,33 246+04.64AUT

----
ATUS GrazKröpfl, Tim 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:32
dq.AUT

----
ATUS GrazJanser, Armin 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon6. 2005 00:27,10 459+01.35AUT
ATUS GrazReissner, Felix10. 2007 00:28,69 387+02.94AUT
ATUS GrazPlaß, Niels15. 2008 00:29,81 345+04.06AUT
ATUS GrazTrog, Anton18. 2005 00:30,50 322+04.75AUT
ATUS GrazBulic, Daniel21. 2006 00:31,30 298+05.55AUT
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav22. 2009 00:31,32 297+05.57AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii23. 2010 00:31,51 292+05.76AUT
ATUS GrazPakozdi, Bence29. 2005 00:32,89 256+07.14AUT
ATUS GrazSammer, Florian32. 2008 00:33,16 250+07.41AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz33. 2007 00:33,33 246+07.58AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens39. 2010 00:34,99 213+09.24AUT
ATUS GrazHauer, Jakob40. 2010 00:35,16 210+09.41AUT
ATUS GrazDing, Ruichen55. 2011 00:37,72 170+11.97AUT
ATUS GrazJanger, Clemens63. 2010 00:40,27 139+14.52AUT
ATUS GrazBullens, Leon64. 2009 00:40,60 136+14.85AUT
ATUS GrazUrdl, Jonas66. 2012 00:40,94 133+15.19AUT
ATUS GrazFelicijan, Ian68. 2006 00:41,56 127+15.81AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo78. 2012 00:45,60 96+19.85AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian81. 2011 00:46,87 88+21.12AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir85. 2013 00:52,29 63+26.54AUT

----
ATUS GrazKröpfl, Tim 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:32
dq.AUT

----
ATUS GrazHorvath, Benedek 2005 n.a.StartAUT
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Florian 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Stefan 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazIllyes, Barnabas 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazJanser, Armin 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMetelko, Matthias 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 45
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:30,97 307AUT

Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazPlaß, Mareike1. 2012 00:44,65AUT
ATUS GrazDing, Chenxi2. 2013 00:50,00 +05.35AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil3. 2014 00:54,33 +09.68AUT
ATUS GrazColapinto, Lavinia15. 2013 01:16,42 +31.77AUT
ATUS GrazMagg, Isabella16. 2013 01:19,52 +34.87AUT
ATUS GrazCelebi, Peri17. 2014 01:21,79 +37.14AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler II
ATUS GrazTauschmann, Ella8. 2012 01:04,43 94+16.49AUT
ATUS GrazKober, Victoria10. 2012 01:11,45 68+23.51AUT

Schüler III
ATUS GrazNiederl, Johanna3. 2011 00:50,32 197+13.17AUT
ATUS GrazFromm, Sara11. 2011 01:00,97 110+23.82AUT
ATUS GrazBarry, Olivia12. 2011 01:11,32 69+34.17AUT

----
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS GrazOsmancevic, Dzana10. 2010 00:48,33 222+05.84AUT
ATUS GrazJanisch, Stella16. 2010 00:57,41 132+14.92AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazJanser, Johanna6. 2009 00:44,09 293+07.52AUT
ATUS GrazWippel, Eva7. 2009 00:44,33 288+07.76AUT
ATUS GrazLinke, Livia10. 2009 00:48,36 222+11.79AUT
ATUS GrazKober, Letizia16. 2009 00:50,75 192+14.18AUT
ATUS GrazWindisch, Mia18. 2009 00:54,67 153+18.10AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Jugend I
----

ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend II
ATUS GrazLutfi, Marie Christin6. 2008 00:44,11 293+07.31AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa12. 2008 00:55,81 144+19.01AUT

Jugend III
ATUS GrazDurst, Lili8. 2007 00:46,30 253+08.12AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija9. 2007 00:47,64 232+09.46AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella10. 2007 00:49,35 209+11.17AUT

----
ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara7. 2005 00:37,60 473+02.00AUT
ATUS GrazMeixner, Emily13. 2005 00:40,55 377+04.95AUT
ATUS GrazJanser, Johanna28. 2009 00:44,09 293+08.49AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin29. 2008 00:44,11 293+08.51AUT
ATUS GrazWippel, Eva32. 2009 00:44,33 288+08.73AUT
ATUS GrazDurst, Lili38. 2007 00:46,30 253+10.70AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija44. 2007 00:47,64 232+12.04AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana49. 2010 00:48,33 222+12.73AUT
ATUS GrazLinke, Livia50. 2009 00:48,36 222+12.76AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella53. 2007 00:49,35 209+13.75AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna61. 2011 00:50,32 197+14.72AUT
ATUS GrazKober, Letizia64. 2009 00:50,75 192+15.15AUT
ATUS GrazWindisch, Mia73. 2009 00:54,67 153+19.07AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa77. 2008 00:55,81 144+20.21AUT
ATUS GrazJanisch, Stella83. 2010 00:57,41 132+21.81AUT
ATUS GrazFromm, Sara90. 2011 01:00,97 110+25.37AUT
ATUS GrazLinke, Ava93. 2014 01:01,66 107+26.06AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella94. 2012 01:04,43 94+28.83AUT
ATUS GrazBarry, Olivia100. 2011 01:11,32 69+35.72AUT
ATUS GrazKober, Victoria101. 2012 01:11,45 68+35.85AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRonacher, Lilliane 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 01:01,83 73+00.66AUT

Schüler II
ATUS GrazHußauf, Mateo4. 2012 00:55,78 100+06.08AUT
ATUS GrazUrdl, Jonas7. 2012 01:11,12 48+21.42AUT

Schüler III
ATUS GrazDing, Ruichen4. 2011 00:49,41 144+06.53AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian10. 2011 00:58,57 86+15.69AUT

Schüler IV
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:42,18 232AUT
ATUS GrazHauer, Jakob3. 2010 00:46,39 175+04.21AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens7. 2010 00:50,85 132+08.67AUT
ATUS GrazJanger, Clemens9. 2010 00:52,50 120+10.32AUT

----
ATUS GrazMetelko, Matthias 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav4. 2009 00:44,38 199+04.24AUT
ATUS GrazBullens, Leon12. 2009 00:53,95 111+13.81AUT

Jugend II
ATUS GrazPlaß, Niels2. 2008 00:36,62 355+00.22AUT
ATUS GrazSammer, Florian5. 2008 00:42,31 230+05.91AUT

----
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Jugend III
ATUS GrazReissner, Felix1. 2007 00:38,40 308AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim4. 2007 00:41,42 245+03.02AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz6. 2007 00:44,32 200+05.92AUT

----
ATUS GrazJanser, Armin 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon3. 2005 00:33,46 466+02.27AUT
ATUS GrazPlaß, Niels9. 2008 00:36,62 355+05.43AUT
ATUS GrazReissner, Felix11. 2007 00:38,40 308+07.21AUT
ATUS GrazPakozdi, Bence13. 2005 00:39,48 283+08.29AUT
ATUS GrazBulic, Daniel17. 2006 00:40,52 262+09.33AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim19. 2007 00:41,42 245+10.23AUT
ATUS GrazTrog, Anton23. 2005 00:41,62 242+10.43AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii24. 2010 00:42,18 232+10.99AUT
ATUS GrazSammer, Florian25. 2008 00:42,31 230+11.12AUT
ATUS GrazFelicijan, Ian28. 2006 00:43,45 213+12.26AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz31. 2007 00:44,32 200+13.13AUT
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav32. 2009 00:44,38 199+13.19AUT
ATUS GrazHauer, Jakob38. 2010 00:46,39 175+15.20AUT
ATUS GrazDing, Ruichen47. 2011 00:49,41 144+18.22AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens52. 2010 00:50,85 132+19.66AUT
ATUS GrazJanger, Clemens57. 2010 00:52,50 120+21.31AUT
ATUS GrazBullens, Leon64. 2009 00:53,95 111+22.76AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo68. 2012 00:55,78 100+24.59AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian71. 2011 00:58,57 86+27.38AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir74. 2013 01:01,83 73+30.64AUT
ATUS GrazUrdl, Jonas80. 2012 01:11,12 48+39.93AUT

----
ATUS GrazHorvath, Benedek 2005 n.a.StartAUT
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Florian 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Stefan 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazJanser, Armin 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMetelko, Matthias 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 45
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:37,22 338AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler II
ATUS GrazTauschmann, Ella7. 2012 01:00,60 88+15.19AUT
ATUS GrazKober, Victoria10. 2012 01:14,60 47+29.19AUT

Schüler III
ATUS GrazFromm, Sara9. 2011 00:56,90 106+19.15AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna12. 2011 01:00,45 88+22.70AUT

----
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS GrazOsmancevic, Dzana8. 2010 00:41,89 267+04.94AUT
ATUS GrazJanisch, Stella18. 2010 01:01,91 82+24.96AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazJanser, Johanna1. 2009 00:35,08 454AUT
ATUS GrazWippel, Eva4. 2009 00:39,13 327+04.05AUT
ATUS GrazWindisch, Mia9. 2009 00:45,60 207+10.52AUT
ATUS GrazLinke, Livia14. 2009 00:48,97 167+13.89AUT
ATUS GrazKober, Letizia16. 2009 00:49,73 159+14.65AUT

----
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Jugend II
ATUS GrazLutfi, Marie Christin8. 2008 00:42,64 253+07.96AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa11. 2008 00:47,81 179+13.13AUT

Jugend III
ATUS GrazDurst, Lili6. 2007 00:42,70 252+07.86AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija8. 2007 00:46,05 201+11.21AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella9. 2007 00:49,18 165+14.34AUT
ATUS GrazPiffl-Percvevic, Philomena10. 2007 00:49,38 163+14.54AUT

----
ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Johanna5. 2009 00:35,08 454+01.38AUT
ATUS GrazMoitzi, Klara12. 2005 00:36,54 402+02.84AUT
ATUS GrazWippel, Eva23. 2009 00:39,13 327+05.43AUT
ATUS GrazMeixner, Emily39. 2005 00:41,39 276+07.69AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana40. 2010 00:41,89 267+08.19AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin41. 2008 00:42,64 253+08.94AUT
ATUS GrazDurst, Lili42. 2007 00:42,70 252+09.00AUT
ATUS GrazWindisch, Mia51. 2009 00:45,60 207+11.90AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija53. 2007 00:46,05 201+12.35AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa60. 2008 00:47,81 179+14.11AUT
ATUS GrazLinke, Livia66. 2009 00:48,97 167+15.27AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella67. 2007 00:49,18 165+15.48AUT
ATUS GrazPiffl-Percvevic, Philomena70. 2007 00:49,38 163+15.68AUT
ATUS GrazKober, Letizia71. 2009 00:49,73 159+16.03AUT
ATUS GrazFromm, Sara86. 2011 00:56,90 106+23.20AUT
ATUS GrazNiederl, Johanna90. 2011 01:00,45 88+26.75AUT
ATUS GrazTauschmann, Ella91. 2012 01:00,60 88+26.90AUT
ATUS GrazLinke, Ava92. 2014 01:00,61 88+26.91AUT
ATUS GrazJanisch, Stella95. 2010 01:01,91 82+28.21AUT
ATUS GrazKober, Victoria102. 2012 01:14,60 47+40.90AUT
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRamos Garcia, Rebeca 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
ATUS GrazRonacher, Lilliane 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler I
ATUS GrazOsmancevic, Zahir2. 2013 01:00,13 62+05.20AUT

Schüler II
ATUS GrazUrdl, Jonas4. 2012 00:53,21 89+10.18AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo8. 2012 01:01,17 58+18.14AUT

----
ATUS GrazIllyes, Barnabas 2012

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Schüler III
ATUS GrazDing, Ruichen3. 2011 00:46,78 131+04.40AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian11. 2011 01:03,82 51+21.44AUT

Schüler IV
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:37,34 258AUT
ATUS GrazHauer, Jakob6. 2010 00:43,83 160+06.49AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens11. 2010 00:48,93 115+11.59AUT
ATUS GrazJanger, Clemens15. 2010 00:55,26 79+17.92AUT

----
ATUS GrazMetelko, Matthias 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav1. 2009 00:38,69 232AUT
ATUS GrazBullens, Leon15. 2009 00:52,59 92+13.90AUT

Jugend II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:35,30 306+03.18AUT
ATUS GrazSammer, Florian6. 2008 00:38,33 239+06.21AUT

----
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Jugend III
ATUS GrazKröpfl, Tim2. 2007 00:37,02 265+00.98AUT
ATUS GrazReissner, Felix4. 2007 00:38,28 240+02.24AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz5. 2007 00:40,21 207+04.17AUT

----
ATUS GrazJanser, Armin 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon10. 2005 00:34,28 334+04.48AUT
ATUS GrazPlaß, Niels11. 2008 00:35,30 306+05.50AUT
ATUS GrazBulic, Daniel12. 2006 00:35,70 296+05.90AUT
ATUS GrazTrog, Anton14. 2005 00:36,27 282+06.47AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim17. 2007 00:37,02 265+07.22AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii18. 2010 00:37,34 258+07.54AUT
ATUS GrazReissner, Felix21. 2007 00:38,28 240+08.48AUT
ATUS GrazSammer, Florian22. 2008 00:38,33 239+08.53AUT
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav23. 2009 00:38,69 232+08.89AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz27. 2007 00:40,21 207+10.41AUT
ATUS GrazHauer, Jakob41. 2010 00:43,83 160+14.03AUT
ATUS GrazPakozdi, Bence46. 2005 00:45,46 143+15.66AUT
ATUS GrazDing, Ruichen49. 2011 00:46,78 131+16.98AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens58. 2010 00:48,93 115+19.13AUT
ATUS GrazBullens, Leon69. 2009 00:52,59 92+22.79AUT
ATUS GrazFelicijan, Ian70. 2006 00:52,90 91+23.10AUT
ATUS GrazUrdl, Jonas71. 2012 00:53,21 89+23.41AUT
ATUS GrazJanger, Clemens74. 2010 00:55,26 79+25.46AUT
ATUS GrazOsmancevic, Zahir79. 2013 01:00,13 62+30.33AUT
ATUS GrazHußauf, Mateo83. 2012 01:01,17 58+31.37AUT
ATUS GrazPöttinger, Maximilian85. 2011 01:03,82 51+34.02AUT

----
ATUS GrazHorvath, Benedek 2005 n.a.StartAUT
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Florian 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Stefan 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazIllyes, Barnabas 2012
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazJanser, Armin 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMetelko, Matthias 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 45
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:34,22 336AUT

Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
ATUS GrazPlaß, Mareike1. 2012 00:53,68AUT
ATUS GrazDing, Chenxi2. 2013 00:55,68 +02.00AUT
ATUS GrazDrobesch, Emil4. 2014 01:05,04 +11.36AUT
ATUS GrazColapinto, Lavinia16. 2013 01:20,59 +26.91AUT
ATUS GrazMagg, Isabella21. 2013 01:23,65 +29.97AUT
ATUS GrazCelebi, Peri22. 2014 01:27,44 +33.76AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler I
ATUS GrazDing, Chenxi3. 2013 01:13,94 36+24.82AUT

Schüler II
ATUS GrazPlaß, Mareike6. 2012 01:08,58 45+22.16AUT

Schüler III
ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Schüler IV
ATUS GrazOsmancevic, Dzana10. 2010 00:45,33 156+08.25AUT
ATUS GrazJanisch, Stella18. 2010 01:10,38 41+33.30AUT
ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazWippel, Eva3. 2009 00:35,37 329+02.23AUT
ATUS GrazJanser, Johanna5. 2009 00:37,24 282+04.10AUT
ATUS GrazLinke, Livia10. 2009 00:44,70 163+11.56AUT
ATUS GrazWindisch, Mia11. 2009 00:45,84 151+12.70AUT
ATUS GrazKober, Letizia15. 2009 00:51,39 107+18.25AUT

----
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Jugend II
ATUS GrazLutfi, Marie Christin7. 2008 00:43,55 176+11.20AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa9. 2008 00:47,29 137+14.94AUT

Jugend III
ATUS GrazKrstic, Emilija6. 2007 00:39,89 229+09.73AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella7. 2007 00:40,03 227+09.87AUT

----
ATUS GrazDurst, Lili 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

----
ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazMoitzi, Klara1. 2005 00:30,06 536AUT
ATUS GrazWippel, Eva16. 2009 00:35,37 329+05.31AUT
ATUS GrazJanser, Johanna21. 2009 00:37,24 282+07.18AUT
ATUS GrazMeixner, Emily25. 2005 00:38,57 254+08.51AUT
ATUS GrazKrstic, Emilija29. 2007 00:39,89 229+09.83AUT
ATUS GrazKleindienst, Ella30. 2007 00:40,03 227+09.97AUT
ATUS GrazLutfi, Marie Christin45. 2008 00:43,55 176+13.49AUT
ATUS GrazLinke, Livia48. 2009 00:44,70 163+14.64AUT
ATUS GrazOsmancevic, Dzana49. 2010 00:45,33 156+15.27AUT
ATUS GrazWindisch, Mia52. 2009 00:45,84 151+15.78AUT
ATUS GrazKranacher, Theresa56. 2008 00:47,29 137+17.23AUT
ATUS GrazKober, Letizia65. 2009 00:51,39 107+21.33AUT
ATUS GrazPlaß, Mareike79. 2012 01:08,58 45+38.52AUT
ATUS GrazJanisch, Stella81. 2010 01:10,38 41+40.32AUT
ATUS GrazDing, Chenxi82. 2013 01:13,94 36+43.88AUT
ATUS GrazDurst, Lili 2007

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:45
dq.AUT

----
ATUS GrazColapinto, Lea Marie 2009 n.a.StartAUT
ATUS GrazCrivelli, Leda 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazHohensinger, Lisa 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazKapfhammer, Johanna 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazLutfi, Stefanie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRanacher, Ylvie 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazRonacher, Lilliane 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazWesseling, Lena 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler III
ATUS GrazDing, Ruichen4. 2011 00:51,78 79+12.91AUT

Schüler IV
ATUS GrazSydorenko, Oleksii1. 2010 00:35,86 239AUT
ATUS GrazHauer, Jakob2. 2010 00:39,94 173+04.08AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens5. 2010 00:40,59 165+04.73AUT
ATUS GrazJanger, Clemens12. 2010 00:59,58 52+23.72AUT

----
ATUS GrazMetelko, Matthias 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav2. 2009 00:37,38 211+00.35AUT
ATUS GrazBullens, Leon13. 2009 00:54,68 67+17.65AUT

Jugend II
ATUS GrazPlaß, Niels3. 2008 00:34,01 280+04.50AUT
ATUS GrazSammer, Florian6. 2008 00:38,44 194+08.93AUT

----
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jugend III
ATUS GrazReissner, Felix1. 2007 00:32,34 326AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz5. 2007 00:38,51 193+06.17AUT
ATUS GrazKröpfl, Tim6. 2007 00:40,46 166+08.12AUT

----
ATUS GrazJanser, Armin 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
ATUS GrazJanser, Simon8. 2005 00:30,07 406+02.65AUT
ATUS GrazReissner, Felix11. 2007 00:32,34 326+04.92AUT
ATUS GrazPlaß, Niels13. 2008 00:34,01 280+06.59AUT
ATUS GrazTrog, Anton15. 2005 00:34,38 271+06.96AUT
ATUS GrazSydorenko, Oleksii17. 2010 00:35,86 239+08.44AUT
ATUS GrazBulic, Daniel19. 2006 00:36,57 225+09.15AUT
ATUS GrazPylypenko, Yaroslav22. 2009 00:37,38 211+09.96AUT
ATUS GrazPakozdi, Bence23. 2005 00:38,00 201+10.58AUT
ATUS GrazSammer, Florian24. 2008 00:38,44 194+11.02AUT
ATUS GrazHauer, Laurenz26. 2007 00:38,51 193+11.09AUT
ATUS GrazHauer, Jakob31. 2010 00:39,94 173+12.52AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
ATUS GrazKröpfl, Tim35. 2007 00:40,46 166+13.04AUT
ATUS GrazKranacher, Clemens37. 2010 00:40,59 165+13.17AUT
ATUS GrazDing, Ruichen52. 2011 00:51,78 79+24.36AUT
ATUS GrazBullens, Leon56. 2009 00:54,68 67+27.26AUT
ATUS GrazJanger, Clemens62. 2010 00:59,58 52+32.16AUT

----
ATUS GrazHorvath, Benedek 2005 n.a.StartAUT
ATUS GrazAubel, Viktor 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Florian 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazBärenthaler, Stefan 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazJanser, Armin 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazMetelko, Matthias 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ATUS GrazPachatz, Paul 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 45
ATUS GrazRaith, Michael1. 1973 00:33,28 299AUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

offen
ATUS Graz1. Mannschaft4. 02:52,23 +18.31AUT

Lutfi Marie Christin (2008)
Pylypenko Yaroslav (2009), 100m: 00:37,41
Osmancevic Dzana (2010)
Kranacher Clemens (2010), 200m: 01:44,14 (01:06,73)
Sammer Florian (2008), 250m: 02:52,23 (01:08,09)

ATUS Graz3. Mannschaft10. 03:06,96 +33.04AUT
Meixner Emily (2005)
Trog Anton (2005), 100m: 00:40,55
Janser Simon (2005)
Plaß Niels (2008), 200m: 01:58,88 (01:18,33)
Moitzi Klara (2005), 250m: 03:06,96 (01:08,08)

ATUS Graz2. Mannschaft13. 03:23,61 +49.69AUT
Windisch Mia (2009)
Janger Clemens (2010), 100m: 00:37,72
Kranacher Theresa (2008)
Linke Livia (2009), 200m: 02:02,93 (01:25,21)
Bullens Leon (2009), 250m: 03:23,61 (01:20,68)
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt

Bewerb 105 - 50m Freistil Gemischt Trainer/innen Rahmenbewerb

Damen
ATUS GrazRaich, Saskia1. 1900 00:33,58AUT
ATUS GrazSchrettner, Anja2. 1900 00:34,64 +01.06AUT
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